
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITUR/V MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CNPJ: 06.184.253/0OÜM9

Site: https://mvw.pcdreiras.ma.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N" 003/2021-SRP

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção do sistema de iluminação pública no Município de
Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr.®
Marcos Brunieri de Freitas - Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em
favor da empresa CABRÁLIA CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n"
08.347.005/0001-05, sediada na Rua Desembargador Botto de Menezes, n" 15, Anexo Sala
05/B, Bairro Tambia, CEP n° 58.020-670 - João Pessoa/PB, vencedora do certame no valor
total de R$ 5.438.843,25 (Cinco milhões, quatrocentos e trinta e oito mil, oiiocenlos e
quarenta e três reais e vinte e cinco centavos), contbnne abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 01/09/2021.

HOMOLOGADO PARA: CABRÁLIA CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n"
08.347.005/0001-05

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 5.438.843,25 (Cinco milhões, quatrocentos e trinta
e oito mil. oitocentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando cm conta o interesse público e

Administrativo.

Pedreiras/MA, 01 de setembro de 2021.

Marcos Bruniert de Freitas

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pcdrciras/MA
E-mail: ÍDrraeslrutura@pcdreiras.ma.gov.br


